PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

PORTARIA G.P Nº 013/05                               São Luís(MA), 11 de janeiro de 2005

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

CONSIDERANDO o disposto nos artigos 75 e 77 do

Regulamento Geral deste Tribunal, que tratam sobre os serviços do Setor de
Desenvolvimento e Manutenção de Sistemas da Diretoria do Serviço de Informática;

CONSIDERANDO o disposto na Resolução Administrativa

nº 005/2004, que remanejou 01 FC-04 do Serviço de Folha de Pagamento para a
Diretoria do Serviço de Informática;

R E S O L V E

1- Designar RAIMUNDO MARTINS PINTO NETO, Analista

Judiciário - Área Administrativa, para exercer a função comissionada FC-04 vinculada
à Diretoria do Serviço de Informática;

2- Designá-lo para responder pela Chefia do Setor de
Desenvolvimento e Manutenção de Sistemas da referida Diretoria.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

JOSÉ EVANDRO DE SOUZA